
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herr Singel Klass Elit
Strövelstorps Spelen 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

PETERSON Jakob, IFK Lund
SCHOUG Loa, Åstorps BTK
GUSTAFSSON Tony, Dänningelanda BTK
VELAYATI Emad, IFK Lund
KARLSSON Sebastian, Strövelstorp BTK
SUNDQVIST Linus, Åsa IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

PETERSON Jakob - SCHOUG Loa
PETERSON Jakob - GUSTAFSSON Tony
SCHOUG Loa - VELAYATI Emad
SCHOUG Loa - KARLSSON Sebastian
GUSTAFSSON Tony - SUNDQVIST Linus

8, 3, -9, 7
2, 6, 9
6, 5, -9, 9
-3, 6, 9, 5
9, 5, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Strövelstorp BTK.


